O LA INTENSIFICACIÓN DE LOS EVENTOS DE CONFRONTACIÓN EN LAS ZONAS DE LA FRANJA DE GAZA Y 

UCRANIA. 

ESTA INICIATIVA DE LEY DE INGRESOS PRESENTA, DE MANERA DESGLOSADA, LOS RECURSOS 

FINANCIEROS DEL MUNICIPIO DE PUENTE DE IXTLA, MORELOS,  PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025, CUYA 
ESTIMACIÓN ASCIENDE A LA CANTIDAD TOTAL DE $225,584,594.00 (DOSCIENTOS VEINTICINCO MILLONES 

QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO  PESOS 00/100 M. N.); 

COMPRENDIENDO: 40 MILLONES 140 MIL 630 MIL PESOS A INGRESOS PROPIOS; 86 MILLONES 59 MIL 868 

MIL PESOS A PARTICIPACIONES EN INGRESOS FEDERALES; 92 MILLONES 942 MIL 402 PESOS AL RAMO 33. 

FONDOS DE APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS;